PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2011 №253

Об участии в Московском областном этапе межрегионального слета-соревнования детско-юношеского движения «Школа безопасности»
В соответствии с постановлением Правительства Московской области
от 20.01.2011 № 41/1 «Об утверждении Перечня праздничных и культурно-массовых мероприятий регионального (Московской области) и межмуниципального значения в сфере образования, посвященных знаменательным событиям и памятным датам, установленным в Российской Федерации и Московской области, а также профессиональных праздников, фестивалей, конкурсов и семинаров на 2011 год», в целях подготовки обучающихся образовательных учреждений в Московской области в сфере гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций и дальнейшего совершенствования знаний и умений обучающихся по курсу «Основы безопасности жизнедеятельности»
п о с т а н о в л я ю :

1. Начальнику Управления образования администрации г. Фрязино
(Мишина Е.А.):
1.1. Принять участие в Московском областном этапе межрегионального слета-соревнования детско-юношеского движения «Школа безопасности» в период с 7 по 8 июня 2011 года.

1.2. Направить на слет-соревнования в государственное учреждение МО «Специальный центр «Звенигород» команду обучающихся МОУ СОШ № 2 г. Фрязино – победительницу городских соревнований детско-юношеского движения «Школа безопасности».
2. Финансовому управлению администрации г. Фрязино (Кузнецов Ю.В.) профинансировать расходы на проведение мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии со сметой (приложение) в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств 2011 года, предусмотренных МОУ СОШ № 2 г. Фрязино.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Руководителя администрации Курова А.А.

Первый заместитель
Руководителя администрации

О.В. Котов

Приложение

   к постановлению  администрации города

от 06.05.2011 №253
СМЕТА РАСХОДОВ
на участие в Московском областном этапе
межрегионального слета – соревнования
детско-юношеского движения «Школа безопасности»
	№ п/п
	Статьи затрат
	Кол-во
(чел.)
	Сумма
(в рублях)

	1.
	Проезд
	11
	17000

	2.
	Питание
	11
	6000

	3.
	Техническое и хозяйственное обеспечение полевого лагеря, проведение культурно-массовых мероприятий. Снаряжение и оборудование
	11
	20000

	4.
	Канцелярские товары
	11
	1000

	5.
	Медикаменты и перевязочный материал
	11
	1000

	Итого

	45000

Начальник планово-экономического отдела
Управления образования

Т.М. Крышталь